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JM är Nordens ledande utvecklare av bostäder och bostadsområden. Verksamheten är fokuserad på 
nyproduktion av bostäder i attraktiva lägen med tyngdpunkt på storstäder och tillväxtorter i Sverige, Norge och 
Finland. JM arbetar med ett långsiktigt perspektiv, med hållbarhetsfrågor som en integrerad del av verksamheten. 
Vi omsätter cirka 10 miljarder kronor och har cirka 1 800 medarbetare. JM AB är ett publikt bolag noterat på 
Nasdaq Stockholm, segmentet Large Cap. Mer information på www.jm.se.  

JM säljer bostadsprojekt i Helsingfors 
 
JM har avtalat med ICECAPITAL om försäljning av ett 
hyresrättsprojekt. Försäljningspriset uppgår till cirka 140 mkr.  

Fastigheten som avyttras är belägen i stadsdelen Böle i Helsingfors och omfattar 42 bostäder. 
Produktionen startar under det andra kvartalet 2026, och färdigställande beräknas till det andra 
kvartalet 2027. Affären är den fjärde i ordningen av de bostadsprojekt som JM har sålt till 
ICECAPITAL under 2026, sammantaget motsvararande totalt 308 bostäder. 
 
Transaktionen sker i form av bolagsförsäljning, och intäkts- och resultatredovisning kommer att ske 
successivt under projektets genomförande inom affärssegmentet JM Finland från och med det andra 
kvartalet 2026. Likvid erhålls löpande fram till färdigställandet. 

Stadsdelen Böle är belägen norr om centrala Helsingfors och är en viktig knutpunkt för kollektivtrafik 
med Finlands näst mest trafikerade järnvägsstation. 

– Vi är glada över att fortsätta utvecklingen av vårt nya bostadskvarter i Böle, där JM kommer att 
bygga totalt cirka 600 bostäder. Det här projektet kommer att erbjuda bostäder av hög kvalitet i ett 
attraktivt läge endast fyra kilometer från centrala Helsingfors, säger Markus Heino, affärsenhetschef 
JM Finland. 
 
 

För ytterligare information kontakta: 
Markus Heino, affärsenhetschef JM Finland, +358 40 500 1263 
Katarina Rimmerfeldt, kommunikationschef, 073 432 61 20, press@jm.se  
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